
LICEO GINNASIO STATALE " DETTORI "

Protocollo numero:  6251 / 2021
Data registrazione:  20/04/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Decreto Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto per

l’individuazione dei docenti in soprannumero nell’Organico di Diritto per l’anno scolastico
2021-2022..pdf

IPA/AOO:  istsc_sspc04000t

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria PROVVISORIA interna Personale Docente 2021/2022

Destinatario:
ALBO ON LINE

SITO WEB SCUOLA
Docenti

Ufficio/Assegnatario: 
ATTANASIO ANTONELLA (PERSONALE)

DIRIGENZA

Protocollato in:
22 - GRADUATORIE INTERNE

Titolo:  7 - PERSONALE
Classe:  1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



             

    
 

 

                                                                         
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 

       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it – www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

                                                                                                  Tempio Pausania, 20 aprile 2021 

Al Personale Docente 
Albo 
Sedi 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto per l’individuazione dei docenti in soprannumero 
nell’Organico di Diritto per l’anno scolastico 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNI sulla mobilità sottoscritto in data 6 marzo 2019;  
Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021;  
Vista la propria circolare, prot. n. 5130 del 01/04/2021, di aggiornamento delle graduatorie interne di Istituto per l’anno 
scolastico 2021/2022 del personale docente, 
Vista la nota “Graduatorie interne d’istituto. Mobilità anno scolastico 2021/22 - m_pi.AOOUSPSS.REGISTRO 
UFFICIALE.  U.0004297.31-03-2021” dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Sassari;  
Acquisite le schede individuali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione della graduatoria di istituto per 
l'individuazione dei docenti soprannumerari, 
 

DECRETA 
 
 ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’albo e al sito web dell’Istituto 
delle graduatorie interne di istituto provvisorie per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2021/2022. 
Avverso le graduatorie è ammesso motivato e documentato reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5  giorni dalla 
pubblicazione, il quale può rettificare d’Ufficio eventuali errori od omissioni. 
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso tale 
termine, l’atto diventa definitivo. Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della 
scuola e pubblicata al sito web. 
 
Allegati: 
Graduatorie interne docenti per classi di concorso e di sostegno 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Concetta Cimmino 
firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. 

mailto:sspc04000t@istruzione.it
mailto:sspc04000t@pec.istruzione.it
http://www.liceodettoritempio.edu.it/

